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En anställd svarar
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Internship:
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Bransch: Finans
Anställda i Sverige: 300 (globalt 750) 
Rekryterar (inriktning): Finansiell ekonomi och redovisning
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Carnegie Investment Bank AB (publ) är en ledande 
oberoende investmentbank med nordiskt fokus. 
Carnegie skapar mervärde för institutioner, företag 
och privatkunder inom områdena Securities, Invest-
ment Banking och Private Banking. 

Vi erbjuder ett omväxlande och stimulerande arbete i 
en dynamisk arbetsmiljö där hög kvalitet prioriteras. 
Det är vår övertygelse att laganda och samarbete skapar 
bättre resultat än summan av enskilda insatser. Att 
arbeta på Carnegie ställer höga krav, men ger också 
goda utvecklingsmöjligheter.

Vi söker ständigt efter de allra bästa som sporras av 
höga krav och som vill utvecklas. Du är välkommen 
att registrera ditt CV på vår hemsida www.carnegie.
se/career

Carnegie Investment 
Bank

Kontaktperson: Maria Johansson Klockar 
E-post: recruitment@carnegie.se

Namn: Tomas Johansson, Analytiker Investment Banking

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det roligaste med mitt arbete är att jag aldrig vet vad som händer under en 
dag eller en vecka. Mitt arbete är väldigt varierande. Vi träffar även många 
intressanta företag och företagsledare, allt från stora börsbolag till mindre 
private equity bolag. Jag tycker det är inspirerande att jobba med de personer 
man läser om i tidningarna då det bland annat ger en bra inblick i ledarskap 
samtidigt som man får god kunskap om olika bolag och deras branscher. 

Vilka av dina egenskaper tror du gjorde att du fick ditt jobb?
Vi jobbar nästan uteslutande i team så det är av stor vikt att man kan visa en god 
samarbetsförmåga. Jag har i hela mitt liv varit en del av olika idrottslag så det är 
bland annat genom det har jag skaffat mig den förmågan. Jag tror även att mitt 
starka finansintresse, höga driv och analytiska förmåga gjorde att jag fick jobbet. 

Vad har du haft mest nytta av från din studietid i ditt arbete?
Vårt arbeta påminner mycket om att skriva uppsats eller ett pm på en kurs, fast 
betydligt roligare vill jag tillägga. Vi är ett team som får en uppgift att lösa till 
ett bestämt datum. Hur man gör för att nå dit är helt upp till en själv, ungefär 
som i skolan. Man ska på kort tid ta in information, göra något av den till en viss 
tidpunkt och med kravet på en god prestation. 


